Zimowe Mistrzostwa Polski Junioréw Miodszych 14-lat
Olsztyn, 1- - 3-3-2013

Konkurencja 12 Chtopcéw, 400m zmienny 14 lat
2013-03-01 - 12:39 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2012
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WAGROWSKI Marcel 99  Tp Olimpijczyk Aleksandrow £6d 4:4554 561 A

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.55 200m: 2:17.98 300m:  3:39.79 400m: 4:45.54
2. PARZYNOWSKI Wojciech 99  UKS 190 t6dz 4:46.07 557 A

50m: 30.49 30.49 150m: 1:42.67 35.78 250m: 2:59.11 40.17 350m: 4:13.23 32.11
100m: 1:06.89 36.40 200m: 2:18.94 36.27 300m: 3:41.12 42.01 400m: 4:46.07 32.84

3. BUJAK Dominik 99  St.Lok. Salos-Cortile Kielce 4:4695 552 A
50m:  30.70  30.70 150m: 1:43.27 36.89  250m: 3:00.00 40.68  350m: 4:14.92  33.07
100m: 1:06.38  35.68 200m: 2:19.32  36.05 300m: 3:41.85 41.85  400m: 4:46.95  32.03

4. KIJEWSKI Kasper 99  St.Lok. Salos-Cortile Kielce 4:5205 524 A
50m: 1:04.22 1:04.22 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 2:18.41 300m: 3:44.25 400m: 4:52.05

5. KEMPA Mikotaj So 99 MMKS Kedzierzyn-Kozle 4:5216 523 A
50m: 150m: 250m: 350m: 4:19.34 31.12
100m: 1:09.69 200m: 2:24.37 300m: 3:48.22 400m: 4:52.16 32.82

6. LAWNIK Jakub 99 WKS Slqsk Wroctaw 4:5795 493 A

50m: 31.19 31.19 150m: 1:46.90 38.62 250m:  3:07.89 43.79 350m: 4:25.75 33.77
100m: 1:08.28 37.09 200m: 2:24.10 37.20 300m: 3:51.98 44.09 400m: 4:57.95 32.20

7. GAWRON Oskar 99  WKS Slgsk Wroctaw 4:50.69 485 A
50m; 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.55 200m: 2:23.12 300m: 3:54.33 400m: 4:59.69

8. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 5:00.24 482 A

50m: 30.56 30.56 150m: 1:44.11 37.76 250m: 3:04.91 43.15 350m: 4:25.90 35.94
100m: 1:06.35 35.79 200m: 2:21.76 37.65 300m: 3:49.96 45.05 400m: 5:00.24 34.34

9. MURANSKI Kacper 99  MUKS Gilus Gilowice 5:00.55 481 A

50m: 30.97 30.97 150m: 1:47.69 38.78 250m:  3:08.22 41.55 350m: 4:27.31 36.09
100m: 1:08.91 37.94 200m: 2:26.67 38.98 300m: 3:51.22 43.00 400m: 5:00.55 33.24

10. SOLAK tukasz 99 PSP SWIM PLOCK 5:01.12 478 A

50m: 30.91 30.91 150m: 1:47.99 39.66 250m:  3:09.65 43.07 350m: 4:27.68 35.57
100m: 1:08.33 37.42 200m: 2:26.58 38.59 300m: 3:52.11 42.46 400m: 5:01.12 33.44

11. KRULIKOWSKI Maciej So 99  UKP ,,Unia" Os$wiecim 5:0243 472 B
50m: 31.21 31.21 150m: 1:48.54 39.80 250m: 3:11.22 44.35 350m: 4:29.69 35.36
100m: 1:08.74 37.53 200m: 2:26.87 38.33 300m: 3:54.33 43.11 400m: 5:02.43 32.74

12. STANEK Adam 99 MKS Gogolin 5:03.71 466 B
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.22 200m: 2:26.76 300m: 3:53.79 400m: 5:03.71

13. KRAWCZYK Pawet 99 BUKS W-wa 5:06.25 454 B
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.36 200m: 2:28.53 300m: 3:58.78 400m: 5:06.25

14. PECYNA Maciej 99  IKS Konstancin 5:06.42 453 B

50m: 32.11 32.11 150m: 1:48.22 39.78 250m: 3:13.45 46.68 350m: 4:33.89 38.56
100m: 1:08.44 36.33 200m: 2:26.77 38.55 300m: 3:55.33 41.88 400m: 5:06.42 32.53

15. KOSTOWSKI Michat 99  MTP KORMORAN Olsztyn 5:07.39 449 B

50m: 32.24 32.24 150m: 1:49.32 40.02 250m: 3:11.30 43.12 350m: 4:31.87 35.99
100m: 1:09.30 37.06 200m: 2:28.18 38.86 300m: 3:55.88 44.58 400m: 5:07.39 35.52

16. BLACHURA Patryk So 99  UKS Victoria Kozy 5:09.98 438 B
50m: 3242 3242  150m: 1:49.88  39.77  250m: 3:14.60 4532  350m: 4:3541  35.09
100m: 1:10.11  37.69  200m: 2:29.28  39.40  300m: 4:00.32 4572  400m: 5:09.98  34.57

17. CIESLIK Jakub 99 UKS 51 Lublin 5:11.21 433 B
50m: 34.43 34.43 150m: 1:53.84 39.01 250m: 3:15.27 42.58 350m: 4:36.35 37.56
100m: 1:14.83 40.40 200m: 2:32.69 38.85 300m: 3:58.79 43.52 400m: 5:11.21 34.86
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Zimowe Mistrzostwa Polski Junioréw Miodszych 14-lat
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Konkurencja 12, Chtopcow, 400m zmienny, Eliminacje, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. KOLODZIEJ Barttomiej 99  MKS Neptun 5:11.50 432 B
50m:  30.70  30.70  150m: 1:47.38  39.73  250m: 3:13.51  47.16  350m: 4:37.12  34.68
100m: 1:07.65 36.95  200m: 2:26.35  38.97  300m: 4:02.44  48.93  400m: 5:11.50 34.38

GOLENIEC Kamil So 99  UKP ,,Unia" Oswiecim 5:1150 432 B
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.33 200m: 2:36.33 300m: 4:02.89 400m: 5:11.50
20. KOPRYNIA Tomasz 99  UKP Kmita Zabierzéw 5:1350 423 B

50m: 33.63 33.63 150m: 1:55.24 42.46 250m: 3:18.13 43.50 350m: 4:38.93 37.20
100m: 1:12.78 39.15 200m: 2:34.63 39.39 300m: 4:01.73 43.60 400m: 5:13.50 34.57

21. WINIARSKI Mateusz 99 KP SOKOL Rzeszéw 5:1353 423 R
50m: 34.85 34.85 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.19 42.34 200m: 2:37.43 300m: 4:00.86 400m: 5:13.53

22. SRAMA Gabriel 99 KS Posnania Poznan 5:1406 421 R

50m: 33.42 33.42 150m: 1:52.32 38.57 250m:  3:16.49 38.92 350m: 4:39.76 36.55
100m: 1:13.75 40.33 200m: 2:37.57 45.25 300m: 4:03.21 46.72 400m: 5:14.06 34.30

23. SORDYL Mateusz So 99  UKS Victoria Kozy 5:14.80 418
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.34 200m: 2:33.27 300m: 4:05.48 400m: 5:14.80

24. CIASTON Sebastian So 99  UKP ,,Unia" Oswiecim 5:14.99 417

50m: 33.33 33.33 150m: 1:55.79 43.56 250m: 3:20.11 43.46 350m: 4:40.85 37.77
100m: 1:12.23 38.90 200m: 2:36.65 40.86 300m: 4:03.08 42.97 400m: 5:14.99 34.14

25. OSTROWSKI Dominik So 99  UKP ,,Unia" Oswigcim 5:18.10 405
50m: 3348 3348  150m: 1:55.38  41.97  250m: 3:21.32  45.80  350m: 4:42.93  35.86
100m: 1:13.41  39.93  200m: 2:35.52  40.14  300m: 4:07.07 4575  400m: 5:18.10  35.17

26. KULISIEWICZ Daniel 99 UKS"GIM 92 URSYNOW" Warszawa 5:18.71 403
50m: 3235 3235  150m: 1:52.62  41.66  250m: 3:19.99  46.07  350m: 4:42.66  36.66
100m: 1:10.96  38.61  200m: 2:33.92  41.30  300m: 4:06.00 46.01  400m: 5:18.71  36.05

27. KUBIAK Bartlomiej 99  UKS 9 Kalisz 5:21.67 392
50m: 32.89 32.89 150m: 1:54.12 42.63 250m: 3:19.10 44.39 350m: 4:44.02 39.44
100m: 1:11.49 38.60 200m: 2:34.71 40.59 300m: 4:04.58 45.48 400m: 5:21.67 37.65

28. KOLANOWSKI Wiktor 99  Uks Sms Galicja Krakow 5:24.73 381
50m: 35.85 35.85 150m: 2:00.95 41.95 250m: 3:27.13 39.35 350m: 4:49.13 35.43
100m: 1:19.00 43.15 200m: 2:47.78 46.83 300m: 4:13.70 46.57 400m: 5:24.73 35.60

29. LANGOWSKI Marcin 99 RUCH Grudzigdz 5:27.26 372
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.64 200m: 2:40.12 300m: 4:12.65 400m: 5:27.26

30. BUCEWKA Kajetan 99  Srédmiejski UKS Polna 5:29.54 364

50m: 31.98 31.98 150m: 1:55.79 44.15 250m: 3:27.73 50.31 350m: 4:54.25 37.33
100m: 1:11.64 39.66 200m: 2:37.42 41.63 300m: 4:16.92 49.19 400m: 5:29.54 35.29

31. PANOW Oliwer 99  Siédemka Sopot 5:30.66 361
50m: 34.32 34.32 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.27 43.95 200m: 2:42.22 300m: 4:15.67 400m: 5:30.66

32. NAWICZONOK Andrej 99 Srédmiejski UKS Polna 5:31.83 357

50m: 35.72 35.72 150m: 2:22.67 1:03.95 250m:  3:55.19 47.85 350m: 5:18.66 39.41
100m: 1:18.72 43.00 200m: 3:07.34 44.67 300m: 4:39.25 44.06 400m: 5:31.83 13.17

BADAN Dawid So 99  UKP ,,Unia" Oswiecim 5:31.83 357
50m: 34.60 34.60 150m: 2:03.10 44.41 250m:  3:29.62 44.16 350m: 4:55.21 39.10
100m: 1:18.69 44.09 200m: 2:45.46 42.36 300m: 4:16.11 46.49 400m: 5:31.83 36.62

34. SAtAMAJ Radostaw 99  Znicz Koszalin 5:34.89 347
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.55 200m: 2:42.56 300m: 4:21.35 400m: 5:34.89

35. SUCHORZ Wiktor 99  Siédemka Sopot 5:39.57 333

50m: 34.65 34.65 150m: 1:59.95 44.77 250m:  3:30.96 47.19 350m: 4:59.76 39.72
100m: 1:15.18 40.53 200m: 2:43.77 43.82 300m: 4:20.04 49.08 400m: 5:39.57 39.81
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Zimowe Mistrzostwa Polski Junioréw Miodszych 14-lat
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Konkurencja 12, Chtopcow, 400m zmienny, Eliminacje, 14 lat

Pozycja
36. WOJCIECHOWSKI Michat
50m: 35.28 35.28 150m:
100m: 1:17.84 42.56 200m:
DYSKW. JAROSZ Dawid
Z2
50m: 150m:
100m: 200m:

Rok ur.

99  MUKS Olimpijczyk Suwatki
2:04.66  46.82  250m: 3:38.31  48.63
2:49.68  45.02  300m: 4:30.04 51.73

99  UKS WODNIK KONSKIE

250m:
300m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Czas Pkt.

5:53.90 294
5:12.77 4273
5:53.90  41.13
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